上海复旦复华科技股份有限公司 关于终止公开挂牌转让参股公司股权 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、公开挂牌转让参股公司股权事项概况及进展情况

2023年12月7日,上海复旦复华科技股份有限公司(以下简称"公司") 第十一届董事会第一次会议、第十一届监事会第一次会议分别审议并通过了《关 于公开挂牌转让参股公司股权的议案》,同意公司通过上海联合产权交易所公开 挂牌转让公司所持复华龙章健康科技(上海)有限公司(以下简称"复华龙章" 或"标的公司") 28%的股权(详见公司公告临 2023-062《上海复旦复华科技股 份有限公司关于公开挂牌转让参股公司股权的公告》)。

二、公司终止公开挂牌转让参股公司股权的原因

公司近期收到上海联合产权交易所有限公司出具的《产权交易终结决定通 知》, 鉴于公开挂牌期间意向受让方未交纳保证金, 根据相关规定, 上海联合产 权交易所有限公司决定终结复华龙章健康科技(上海)有限公司 28%股权项目。 因上述因素,公司终止该公开挂牌转让参股公司股权事项。

三、对公司的影响

本次终止事项不会影响公司的正常运营,不会对公司的财务状况和经营成果 产生重大影响,不会导致公司合并报表范围发生变更。

根据发展战略,公司后续仍将积极推动该参股公司股权转让事宜,并按照法 律法规及监管要求履行信息披露义务。

特此公告。

上海复旦复华科技股份有限公司董事会 2025年7月26日